روزنامه الوطن به نقل از منابع خود نوشته است: آمریکا در مذاکرات آینده بر آمادگیش برای تعهد در برابر خلع سلاح و منع فعالیت سازمان مجاهدین خلق تأکید خواهد کرد و همچنان از ایران خواهد خواست تا دخالت مستقیم مالی و نظامی خود را در مسائل عراق پایان دهد و نیز پروتکل الحاقی منع تولید سلاحهای هسته ای را امضا کند.

الوطن: پاول ادامه مذاکرات محرمانه را با ایران خواستار شد

چهارشنبه 15 مرداد 1382- 6 اوت 2003

خبرگزاری فارس: روزنامه سعودی الوطن نوشت «کالین پاول» وزیر امور خارجه آمریکا به جورج دابلیو بوش رئیس جمهور این کشور پیشنهاد داد تا مقام های آمریکا گفت و گوهایی محرمانه خود را با مسئولان ایرانی در ژنو ادامه دهند.